
APPARKINGSPOT Inbjudan till teckning av aktier
i Next Invest i Stockholm AB (publ)

  



Innehållsförteckning:	
Viktig	information	 	 	 	 			3	
Sammanfattning		 	 	 	 			4	
Inbjudan	till	Aktieteckning	 	 	 			5	
VD	har	ordet	 	 	 	 	 			6	
Villkor	och	anvisningar	 	 	 	 			7	
Beskrivning	av	affärsidén	 	 	 			9	
Marknad	och	Expansion	 	 	 	 11	
Framtidens	parkering	och	stadsmiljö	 	 13	
Marknadsföring	 	 	 	 	 14	
Kapitalbehov	 	 	 	 	 17	
Framtidsvision	 	 	 	 	 18	
Bolaget	 	 	 	 	 	 19	
Risker	 	 	 	 	 	 20	
Finansiell	information	 	 	 	 22	
Kommentarer	till	Pinansiell	översikt	 	 23	
Styrelse	och	företagsledning	 	 	 24	
Övriga	upplysningar		 	 	 	 26	
Skattefrågor	 	 	 	 																27	
Adresser	och	kontaktinformation		 	 28	



�3 ApParkingspot		Investeringsmemorandum																																																																													

Viktig	information	

I	 detta	 Memorandum	 behandlas	 den	 juridiska	
personen	 Next	 Invest	 i	 Stockholm	 AB	 (publ),	 i	
fortsättningen	 kallat	 ”Bolaget”.	 Dokumentet	 är	 ej	
ett	 prospekt	 och	 har	 inte	 registrerats	 hos	
Finansinspektionen	 eller	 annan	 myndighet.	
Erbjudandet	 riktar	 sig	 inte	 till	 personer	 vars	
deltagande	 förutsätter	 ytterligare	 memorandum,	
registreringar	eller	andra	åtgärder.	De	aktier	som	
omfattas	av	erbjudandet	har	ej	registrerats	på	en	
publik	 handelsplats.	 Detta	 dokument	 har	
upprättats	 med	 anledning	 av	 att	 styrelsen	 i	
Bolaget	 beslutat	 att	 genomföra	 en	 nyemission	
under	kvartal	två	(2)	2017.	
Memorandumet	 innehåller	 framtidsinriktad	 info-
rmation	 som	 inbegriper	 antaganden	 rörande	
framtida	marknadsförhållanden,	verksamhet	samt	
Oinansiell	 utveckling.	 Framtidsinriktad	 info-
rmation	 är	 alltid	 förenad	 med	 hög	 risk	 och	
osäkerhet	 då	 samtliga	 antaganden	 baseras	 på	
nuvarande	 marknadsförhållanden	 och	 förutsät-
tningar.	 Även	 om	 det	 är	 Bolagets	 bedömning	 att	
presenterad	 framtidsinriktad	 information	 är	
baserad	 på	 rimliga	 överväganden,	 kan	 den	
faktiska	 utvecklingen	 komma	 att	 avvika	
väsentligen	 från	 förväntningarna.	 De	 siffror	 som	
redovisas	har	i	vissa	fall	avrundats,	varför	tabeller	
och	 grafer	 inte	 alltid	 summerar.	 Memorandumet	
innehåller	 marknadsinformation,	 däribland	
information	 om	 storleken	 på	 marknader	 där	
Bolaget	 avser	 att	 vara	 verksamt.	 Informationen	
har	 inhämtats	 från	 olika	 källor	 och	 Bolaget	
ansvarar	 för	 att	 sådan	 information	 har	 återgivits	
korrekt.	Även	om	Bolaget	anser	att	dessa	källor	är	
tillförlitliga	 har	 ingen	 oberoende	 veriOiering	
gjorts,	varför	riktigheten	eller	fullständigheten	av	
informationen	 inte	kan	garanteras.	 Såvitt	Bolaget	
kan	 känna	 till	 och	 förvissa	 sig	 om	 genom	
jämförelser	 med	 annan	 information	 som	
offentliggjorts	av	de	parter	varifrån	informationen	
hämtats	har	dock	inga	uppgifter	utelämnats	på	ett	
sätt	som	skulle	göra	den	återgivna	informationen	
felaktig	 eller	missvisande.	 Dokumentet	 är	 enbart	

tänkt	 som	 en	 kort	 presentation	 av	 Bolaget:s	
pågående	 nyemission.	 För	 kompletterande	
information	 i	 form	 av	 räkenskaper,	 komplett	
budget	 och	 prognoser	 samt	 en	 närmare	
presentation	 av	 Bolagets	 affärsplan,	 kontakta	
Bolaget:s	 styrelse	 för	 ett	 personligt	 möte.	
Konsultera	 alltid	 med	 dina	 rådgivare	 innan	 du	
investerar	i	aktier	med	hög	risk	som	ej	är	noterade	
på	 en	 reglerad	 marknad.	 Memorandumet	 har	 ej	
registrerats	 hos	 Finansinspektionen.	 Emissionen	
är	undantagen	från	prospektskyldigheten	enligt	2	
kap	 4	 §	 p	 5	 Lagen	 om	 handel	 med	 Oinansiella	
instrument.		
Observera	att	en	investerare	som	väcker	talan	vid	
domstol	 med	 anledning	 av	 uppgifterna	 i	 detta	
memorandum	 kan	 bli	 tvungen	 att	 bekosta	 en	
översättning	 av	memorandumet.	 Svensk	 lag	 skall	
tillämpas	 på	 innehållet	 i	 detta	 dokument.	 Tvist	
rörande	innehållet	eller	därmed	relaterade	frågor	
skall	 avgöras	 exklusivt	 av	 svensk	 domstol.	
Erbjudande	att	förvärva	aktier	i	Bolaget	i	enlighet	
med	villkoren	i	detta	memorandum	riktar	sig	inte	
till	 personer	 med	 hemvist	 i	 USA,	 Kanada,	
Australien,	 Nya	 Zeeland,	 Hongkong,	 Japan	 eller	
Sydafrika,	eller	i	något	annat	land	där	deltagande	i	
emissionen	skulle	förutsätta	prospekt,	registrerings-	
eller	 andra	 åtgärder	 än	 enligt	 svensk	 rätt	 eller	
strida	mot	 regler	 i	 sådant	 land.	 Inga	 aktier	 eller	
andra	 värdepapper	 utgivna	 av	 Bolaget	 har	
registrerats	 eller	 kommer	 att	 registreras	 enligt	
United	 States	 Securities	 Act	 1933,	 eller	 enligt	
värdepapperslagstiftningen	 i	 någon	 delstat	 i	 USA	
eller	 någon	 provinslag	 i	 Kanada.	 Därför	 får	 inga	
betalda	 tecknade	 aktier,	 aktier	 eller	 andra	
värdepapper	 utgivna	 av	 Bolaget	 överlåtas	 eller	
erbjudas	 till	 försäljning	 i	USA	eller	Kanada	annat	
än	 i	 sådana	 undantagsfall	 som	 inte	 kräver	
registrering.	Anmälan	om	förvärv	av	aktier	i	strid	
med	 ovanstående	 kan	 komma	 att	 anses	 vara	
ogiltig	och	lämnas	utan	avseende.	
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Sammanfattning				
ApParkingspot	är	en	plattform	för	uthyrning	av	parkeringsplatser	mellan	privatpersoner,	organisationer	
och	 företag.	 Systemet	 består	 av	 en	 nedladdningsbar	 app	 för	 smartphone	 (IOS	 och	 Android)	 samt	 en	
hemsida,	apparkingspot.com.	Den	som	har	en	parkeringsplats	att	hyra	ut	 lägger	ut	den	genom	att	 lägga	
upp	ett	användarkonto	på	hemsidan	eller	i	appen.	Uthyraren	anger	var	platsen	Oinns	samt	lägger	foto	och	
pris	för	att	hyra	den.	Användaren,	den	som	vill	hyra	en	plats,	laddar	ner	appen	i	telefonen,	lägger	upp	ett	
användarkonto	och	kan	enkelt	söka	efter	lediga	platser,	förboka	eller	boka	direkt	genom	att	klicka	på	en	
ledig	plats.	Telefonens	gps	noterar	var	användaren	beOinner	sig	och	visar	på	en	karta	platser	i	närheten.		
Användaren	 kopplar	 ett	 kreditkort	 till	 sitt	 konto	 och	 debiteras	 hyran.	 Bolagets	 provision,	 som	 för	
närvarande	 uppgår	 till	 20	%,	minus	 kostnader,	 skickas	med	 automatik	 till	 företagets	 konto,	 resterande	
avsätts	för	uthyraren	räkning	som	kan	beordra	uttag	eller	låta	pengarna	stå	kvar	för	senare	uttag.		
Idén	har	utvecklats	av	Erik	Glitterstam	och	Sasa	Farkas	tillsammans	med	ett	team	av	programmerare.		
Produkten	är	klar	för	användning	men	måste	marknadsföras	för	att	bli	allmänt	känd.	Inledande	lansering	
har	gjorts	under	hösten	2016	med	början	i	Göteborg	och	Norrköping	och	avsikten	är	nu	att	under	2017	
genomföra	en	större	kampanj	för	att	göra	tjänsten	allmänt	känd,	med	början	i	större	svenska	städer	för	att	
därefter	 fortsätta	 i	övriga	Norden	och	så	småningom	 i	andra	europeiska	städer.	Under	sommaren	2016	
bolagiserades	 projektet	 och	 överförts	 till	 ett	 publikt	 bolag,	Next	 Invest	 i	 Stockholm	AB	 (publ),	 som	vid	
tillfället	 saknade	 verksamhet.	 Erik	 Glitterstam	 och	 Sasa	 Farkas	 blev	 genom	 affären	 blivit	 huvudägare	 i	
Next	Invest.		

Erbjudandet	i	sammanfattning	
Antal	aktier	som	erbjuds:	Högst	5	000	000	stycken.	
Kurs	/	Pris:	80	öre	per	aktie	i	poster	om	lägst	5	000	aktier.	Därefter	i	jämna	1	000	tal.		
Minsta	insats:	4	000	kronor.		
Teckningstid:	2017-05-02	-	2017-05-16	
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Inbjudan	till	Aktieteckning	
Härmed	 inbjuds	 till	 teckning	 av	 5	 000	 000	 aktier	 i	 Next	 Invest	 i	 Stockholm	 AB	 (publ)	 i	 enlighet	 med	
villkoren	i	detta	memorandum.	

Detta	 informationsmemorandum	har	upprättats	av	styrelsen	 för	Bolaget	med	anledning	av	 föreliggande	
utgivning	 av	 värdepapper	 i	 bolaget.	 Styrelsen	 är	 ansvarig	 för	 innehållet	 i	 detta	 Memorandum	 och	
försäkrar	att	den	har	vidtagit	alla	rimliga	 försiktighetsåtgärder	 för	att	säkerställa	att	 lämnade	uppgifter,	
såvitt	styrelseledamöterna	känner	till,	överensstämmer	med	de	faktiska	förhållandena	och	att	 ingenting	
är	 utelämnat	 som	 skulle	 kunna	 påverka	 den	 bild	 av	 bolaget	 och	 de	 aktuella	 värdepappren	 som	 ges	 i	
memorandumet.	

Memorandumet	innehåller	alla	villkor	som	är	förknippade	med	Erbjudandet,	såvitt	styrelsen	kan	bedöma.	
Erbjudandet	 har	 inte	 godkänts	 av	 någon	 tillsynsmyndighet.	 Inget	 prospekt	 kommer	 att	 registreras	 hos	
Finansinspektionen	med	anledning	av	Erbjudandet.	

Memorandumet	 innehåller	 framtidsinriktade	 uttalanden	 och	 antaganden	 om	 framtida	
marknadsförhållanden,	 verksamhet	 och	 resultat.	 Dessa	 uttalanden	 Linns	 i	 Llera	 avsnitt	 och	 inkluderar	
uttalanden	rörande	Bolagets	nuvarande	avsikter,	bedömningar	och	förväntningar.	Orden	”anser”,	”avser”,	
”bedömer”,	 ”förväntar	 sig”,	 ”förutser”,	 ”planerar”	 eller	 liknande	 uttryck	 indikerar	 vissa	 av	 dessa	
framtidsinriktade	uttalanden.	Andra	 sådana	uttalanden	 identiLieras	utifrån	det	 aktuella	 sammanhanget.	
Faktiska	händelser	och	resultatutfall	kan	komma	att	skilja	sig	avsevärt	 från	vad	som	framgår	av	sådana	
uttalanden	till	följd	av	risker	och	andra	faktorer	som	Bolagets	verksamhet	påverkas	av.	

Stockholm	i	april	2017	

Next	Invest	i	Stockholm	AB	(publ)	
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VD	har	ordet	
För	ett	par	år	sedan	när	jag	just	hade	tagit	min	examen	inom	entreprenörsskap	vid	Lunds	Universitet	kom	
jag	i	kontakt	med	Erik	Glitterstam	som	kom	till	oss	för	att	få	hjälp	med	en	idé	som	han	hade	om	uthyrning	
av	parkeringsplatser.	Halvvägs	in	i	hans	berättelse	om	den	nya	idén	förstod	jag	direkt	vad	detta	handlade	
om	–	att	ingen	tänkt	på	det	förut!	Massor	av	parkeringsplatser	står	tomma	samtidigt	som	andra	letar	p-
platser	med	ljus	och	lykta.	Jag	tyckte	idén	var	strålande	och	vi	satte	genast	igång	att	spåna	på	hur	det	hela	
skulle	gå	till.	Som	alltid	när	det	gäller	en	bra	idé	så	behöver	den	malas	och	knådas	en	del	innan	alla	bitar	
faller	på	plats.	Vi	anlitade	både	duktiga	designers	och	apputvecklare	men	i	den	första	versionen	kom	vi	
inte	riktigt	ända	fram.	Under	början	av	2016	gjorde	vi	ett	omtag	och	gjorde	om	appen	i	stor	utsträckning.	
Samtidigt	började	vi	titta	oss	om	efter	Oinansieringsmöjligheter	för	att	marknadsföra	konceptet.	Erik	drog	
sig	då	till	minnes	ett	telefonsamtal	han	hade	fått	sommaren	2015.	Någon	hade	ringt	och	kommit	på	exakt	
samma	 idé	 som	 han	 och	 undrat	 om	 de	 skulle	 gå	 samman	 och	 ”hitta	 på	 något	 ihop”.	 Vi	 tog	 nu	 förnyad	
kontakt	med	bolaget	Next	 Invest	 i	 Stockholm	AB	som	 för	 tillfället	 saknade	verksamhet	och	 letade	efter	
något	nytt	och	 spännande.	Vi	 fann	 snart	 en	 lösning	 som	passade	alla	parter	och	beslöt	oss	 för	 att	köra	
vidare	tillsammans.		

Så	här	är	vi	nu	–	vi	har	en	färdig	lösning	som	innebär	att	alla	som	har	en	eller	Olera	parkeringsplatser	som	
inte	 används	 alla	 tider	 på	 dygnet	 kan	 lägga	 ut	 dessa	 för	 uthyrning	 genom	 vår	 egenutvecklade	 app	 i	
telefonen.	Nu	vill	vi	dra	igång	marknadsföringen	på	allvar	och	det	är	där	vi	behöver	din	hjälp.	Vi	har	idag	
inga	stora	ekonomiska	resurser	utan	ser	detta	 som	en	möjlighet	att	 Oinansiera	upp	det	nya	bolaget	och	
snabbt	komma	ut	på	marknaden.		

Vi	hoppas	att	du	skall	ta	del	av	vårt	erbjudande	och	satsa	en	peng	på	att	detta	kommer	att	lyckas.	Och	du	–	
glöm	inte	att	hälften	av	insatsen	kan	du	göra	avdrag	för	i	deklarationen,	se	avsnittet	Skattefrågor.		

Vänliga	hälsningar	

Sasa	Farkas	
VD 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Villkor	och	anvisningar	

Värdepapprens	utformning		
Aktien	 som	 Erbjudandet	 gäller	 är	 Next	 Invest	 i	
Stockholm	AB	(publ).	Aktien	har	upprättats	enligt	
svensk	lagstiftning.	

Rätt	till	aktieteckning	
Aktierna	 emitteras	 utan	 företrädesrätt	 för	
existerande	aktieägare.	Samtliga	aktier	får	tecknas	
av	alla	och	envar.	

Emissionskurs	
De	 nya	 aktierna	 emitteras	 till	 en	 kurs	 om	 0,80	
kronor	 per	 aktie.	 Det	 tillkommer	 inget	 courtage	
eller	 skatter	 på	 beloppet.	 Emissionskursen	 är	
fastställd	 av	 styrelsen	 och	 baserar	 sig	 dels	 på	
aktuellt	 affärsläge	 i	 kombination	 med	 en	
bedömning	 utifrån	 Bolagets	 potential	 och	
framtidsutsikter.	 Vid	 fullteckning	 tillförs	 Bolaget	
4	000	000	kronor	före	emissionskostnader.		

Antal	aktier	i	erbjudandet	
Erbjudandet	omfattar	högst	5	000	000	aktier,	sam-
tliga	med	samma	rösträtt,	en	(1)	röst	per	aktie.	

Teckningstid	
Teckning	av	nya	aktier	skall	ske	på	nedan	angivet	
sätt	under	perioden	2017-05-02—2017-05-16	
med	rätt	för	styrelsen	att	förlänga	teckningstiden.	

Betalning	och	leverans	av	aktier	
Styrelsen	 för	 Bolaget	 beslutar	 om	 tilldelning.	
Besked	om	tilldelning	sker	snarast	efter	utgången	
av	teckningstiden.	Betalning	skall	då	göras	inom	5	
dagar	efter	utsänt	besked	om	erhållen	tilldelning.	
Senast	betalningsdag	bedöms	bli	2017-05-23.	

Efter	 genomförd	 emission	 kommer	 aktierna	 att	
registreras	 hos	Bolagsverket,	 vilket	 beräknas	 ske	
senast	 under	 juni	månad	2017,	 varefter	 leverans	
av	 aktier	 till	 berörda	 tecknare	 kommer	 att	 ske	
genom	Euroclears	försorg.	

Teckningspost	
Aktier	skall	tecknas	i	poster	om	minst	5	000	aktier	
och	därefter	i	jämna	1	000	tal.		

Handel	i	värdepappren	
Det	 kommer	 inledningsvis	 inte	 att	 ställas	 några	
kurser	 i	värdepappren	för	att	göra	handel	möjlig.	
Styrelsen	 avser	 utreda	 möjligheterna	 att	 notera	
värdepappren	 i	 ett	 något	 senare	 läge	 då	 de	
framtida	utsikterna	bättre	kan	förutses.		

Rådgivare	
Detta	 prospekt	 har	 upprättats	 av	 Bolaget.	 För	
administrativa	 tjänster	 i	 samband	 med	 emis-
sionen,	såsom	likvider	och	registrering	av	aktier	i	
Euroclear	 Sweden	 AB´s,	 system	 anlitas	 Eminova	
Fondkommission	 som	 inte	 har	 några	 intressen	 i	
Bolaget	utöver	detta	uppdrag.		
Efter	 slutförd	 emission,	 kommer	 Bolaget	 att	
meddela	resultatet	av	emissionen	på	sin	hemsida,	
www.nextinvest.se.	 

Villkor		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ApParkingspot	
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Beskrivning	av	affärsidén 

Var	vill	du	parkera?		
Ja	för	de	Olesta	som	åkt	bil	i	större	städer	är	frågan	
snarare:	Var	kan	jag	parkera?		
I	 takt	med	att	bilarna	blir	 Oler	och	städer	förtätas	
med	 allt	 Oler	 bostäder	 på	 mindre	 yta	 så	 ökar	
parkeringsproblemen.	 Samtidigt	 ger	 modern	
teknik	 nya	 möjligheter	 som	 inte	 har	 funnits	
tidigare.	Med	 en	 smartphone	 kan	 vem	 som	 helst	
idag	positions	bestämma	sig	och	få	väldigt	mycket	
information.	Utvecklingen	av	ApParkingspot	skall	
ses	i	ljuset	av	dessa	nya	tekniska	möjligheter	samt	
de	trender	av	delningsekonomi	som	syns	i	många	
avseenden,	 t.ex.	Airbnb	uthyrning	av	 lägenheter	 i	
andra	 hand,	 Snappcar	 uthyrning	 av	 bilar,	 Hygglo	
uthyrning	 av	 prylar,	 bilpooler	 m.m.	 Att	 dela	 på	
resurserna	 och	 utnyttja	 det	 som	 inte	 används	 är	
smart,	 modernt	 och	 fungerar	 i	 alla	 branscher.	
ApParkingspot	 bidrar	 med	 en	 viktig	 del	 i	 denna	
nya	ekonomi	genom	appen	som	gör	det	möjligt	att	
enkelt	 hyra	 ut	 parkeringsplatser	 när	 de	 inte	
används.		

För	vem	är	tjänsten	avsedd?		
Tjänsten	är	i	 första	hand	utvecklad	med	tanke	på	
privatpersoner	 som	 kan	 ha	 en	 parkeringsplats	
som	 är	 regelbundet	 ledig,	 t.ex.	 om	 dagarna	 när	
ordinarie	 användare	 är	 på	 arbetet.	 Det	 är	 då	
möjligt	 att	 t.ex	 lägga	 ut	 sin	 plats	 som	 ledig	 i	
systemet	 varje	 måndag-fredag	 mellan	 8-17.	
Omvänt	 kan	 det	 Einnas	 parkeringsplatser	 i	
anslutning	 till	 arbetsplatser	 som	 inte	 används	
under	helger,	semestrar,	sommarlov	etc.	Alla	dessa	
parkeringsplatser	 står	 ofta	 outnyttjade	 samtidigt	
som	 det	 är	 omöjligt	 att	 hitta	 en	 parkeringsplats	
för	tillfälliga	besökare.	Genom	ApParkingspot	kan	
dessa	 p-platser	 enkelt	 göras	 tillgängliga	 och	
ordinarie	innehavare	kan	tjäna	in	en	summa	på	en	
annars	 outnyttjad	 resurs.	 I	 storstäder	 där	
parkeringsavgifterna	 är	 betydande	 kan	 det	 röra	
sig	om	tusentals	kronor	i	extra	inkomster.		

Inte	 bara	 privatpersoner	 är	 dock	 aktuella	 för	 att	
lägga	 ut	 parkeringsplatser	 genom	 tjänsten.	
Parkeringsplatser	 förvaltas	 i	 stor	 utsträckning	
även	 av	 privata	 och	 kommunala	 bolag.	
Utredningar	 visar	 att	 vakansgraden,	 d.v.s.	 platser	
som	inte	är	uthyrda,	ofta	ligger	på	omkring	10	%.	
D.v.s.	 7	 000	 parkeringsplatser	 står	 tomma	 och	
genom	 samarbete	med	 ApParkingspot	 kan	 dessa	

Beskrivning	av	affärsidén	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ApParkingspot
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platser	 erbjudas	 allmänheten	 i	 avvaktan	 på	 att	
ordinarie	 kontrakt	 tecknas	 på	 den	 aktuella	
platsen.	 Andra	 intressanta	 kundgrupper	 är	
bostadsrättsföreningar	med	gästparkeringar	eller	
parkeringsplatser	 tänkta	 för	 boende	 men	 som	
används	 i	 varierande	 omfattning,	mindre	 företag	
med	 några	 p-platser,	 hotell	 med	 platser	 som	 är	
lediga	 vissa	 tider	 och	 som	 kan	 bokas	 i	 samband	
med	 rumsbokningen	 o.s.v.	 Beräkningar	 som	
företaget	 gjort	 tyder	 på	 att	 det	 enbart	 i	 Sverige	
kan	 Oinnas	 över	 100	 000	 p-platser	 som	 skulle	
kunna	vara	värt	att	lägga	upp	i	tjänsten.	

Vem	kan	använda	tjänsten?	

Alla	med	behov	av	en	tillfällig	parkeringsplats	och	
utrustad	 med	 en	 smartphone	 av	 Android-	 eller	
iOS	 (iPhone)	 modell	 kan	 använda	 tjänsten	
omedelbart.	 Användaren	 lägger	 enkelt	 upp	 en	
proOil,	kopplar	ett	kreditkort	 till	 tjänsten	och	kan	
sedan	söka	p-platser	eller	helt	enkelt	få	upp	lediga	
platser	 i	 närheten	på	mobilskärmen.	Det	 är	 även	
möjligt	att	förboka	en	plats	och	i	stället	för	att	åka	
tidigare	 och	 leta	 efter	 en	 parkeringsplats	
navigeras	man	enkelt	till	den	som	man	har	bokat.	
Detta	är	speciellt	smidigt	när	man	t.ex.	ska	på	ett	
evenemang/konsert	 och	 vet	 att	 det	 kan	 ta	
uppemot	20	min	 tills	man	har	hittat	parkeringen	
och	oftast	 längre	bort	än	var	man	hade	velat	 stå.	
Tjänsten	sparar	även	miljön	då	genomsnittstiden	
för	 att	 hitta	 en	 parkering	 är	 uppemot	 8	minuter,	
dagtid	 i	 Stockholm	 oftast	 betydligt	 längre,	 varför	
miljövinsterna	med	att	bilister	snabbare	hittar	en	
parkering	är	betydande.		

Utmaningen	för	företaget	

Utmaningen	för	företaget	är	att	motivera	uthyrare	
att	lägga	upp	sina	platser	innan	det	Oinns	gott	om	
användare	 som	 hyr	 platserna.	 Samtidigt	 är	 det	
inte	 lätt	att	 få	användare	om	det	 inte	Oinns	 lediga	
platser	att	hyra.	Även	om	bolaget	lyckas	nå	publik	
som	laddar	ner	ApParkingspot	kommer	dessa	att	
tröttna	 om	 det	 inte	 Oinns	 några	 platser	 att	 hyra.	
Den	 strategi	 som	 företaget	 avser	 att	 använda	
inriktar	sig	därför	i	första	hand	på	marknadsföring	
mot	 uthyrare	 av	 platser.	 Detta	 kommer	 att	 kräva	
en	 relativt	 omfattande	 marknadsföring	 i	
inledningsskedet.	Denna	kostnad	går	att	räkna	om	
i	 kostnad	 per	 anskaffad	 plats	 och	 användare.	
Kostnaden	 för	 de	 första	 användarna	 kommer	
därför	 att	 bli	 ganska	 hög	 men	 företaget	 räknar	
med	 att	 kostnaden	 per	 ansluten	 p-plats	 kommer	

att	 sjunka	 dramatiskt	 när	 tjänsten	 blir	mer	 känd	
och	inarbetad.		

Hur	får	bolaget	intäkter?	

Bolagets	 affärsidé	 är	 att	 förmedla	 kontakt	 och	
arrangera	betalningsströmmar	mellan	uthyrare	av	
p-platsen	 och	 den	 som	 vill	 hyra	 p-platsen.	
Uthyraren	 behåller	 80%	 av	 intäkterna	 medan	
bolaget	 behåller	 en	 avgift	 som	uppgår	 till	 20%.	 I	
avgiften	 ingår	 moms	 och	 kostnaden	 till	
betalningsförmedlaren,	 Stripe.	 Genom	 detta	
arrangemang	 behöver	 de	 olika	 parterna	 i	
transaktionen	 aldrig	 ha	 kontakt	 med	 varandra,	
dvs	uthyraren	behöver	 själv	 inte	ha	kontakt	med	
den	 som	hyr	platsen.	 Inte	heller	bolaget	behöver	
hantera	 parternas	 pengar	 utan	 allt	 går	 via	
betalningsförmedlingen	och	bolaget	är	garanterad	
sin	 del	 av	 transaktionen	 utan	 att	 själv	 behöva	
skicka	någon	faktura.		

Illustration	av	betalnings0lödet.		

ApParkingspot	hanterar	aldrig	kundens	pengar	
utan	erhåller	bara	sin	andel	av	hyresbeloppet.	
Förfarandet	innebär	en	säker	transaktionskedja	
och	ApParkingspot	riskerar	inga	kreditförluster	

eller	administrativa	problem	med	
betalningsförmedlingen.	En	mindre	avgift	tillfaller	
betalningsförmedlaren,	Stripe.	Uthyraren	av	
platsen	erhåller	80	%	av	hela	intäkten.	

Beskrivning	av	affärsidén	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ApParkingspot	
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Marknad	och	Expansion	  

I	 Sverige	 )inns	 det	 cirka	 4	 miljoner	 bilar	 och	 på	

varje	 bil	 )inns	 det	 mellan	 4-8	 parkeringsplatser.	

Med	en	 	modest	uppskattning	 så	 )inns	det	minst	

16	miljoner	parkeringar	och	senaste	siffrorna	från	

2016	visar	att	parkeringsbranschen	omsätter	mer	

än	3,6	miljarder	kronor	per	år.		

Företaget	 uppskattar	 att	 det	 finns	 över	 100	 000	

parkeringsplatser	 enbart	 på	 företagssidan	 som	

skulle	 kunna	 ansluta	 till	 systemet	 under	

2017/2018	 vilket	 utgör	 0,6%	 av	 marknaden.	 I	

Sveriges	 	 3	 största	 städer	 finns	det	 ca.	 2	miljoner	

bilar	 och	 10	 miljoner	 parkeringsplatser.	

ApParkingspots	mål	på	100	000	platser	utgör	1%	

av	dessa	om	man	ser	 till	Stockholm,	Göteborg	och	

Malmö	 som	 kommer	 vara	 de	 första	 städer	 där	

tjänsten	kommer	att	marknadsfördas	i	första	fasen.	

Utöver	dessa	finns	alla	privata	platser	som	hyrs	av	

t.ex.	en	hyresgäst	i	ett	flerfamiljshus,	p-platser	som	

tillhör	 bostadsrättsföreningar	 och	 som	 förmedlas	

till	 deras	 medlemmar,	 företagsplatser,	 p-platser	 i	

anslutning	till	skolor	etc.			

En	 annan	 kategori	 kan	 vara	 privata	 villor	 med	

garageuppfarter	 –	 i	 t.ex.	 Stockholm	 är	 det	 nu	

aktuellt	 att	 införa	 boendeparkering	 i	 närförorter	

där	 parkering	 tidigare	 har	 varit	 avgiftsfri.	 Detta	

kan	 öppna	 upp	 för	 nya	 affärsmöjligheter	 för	 den	

som	har	en	bit	tomt	att	avvara	för	parkering.		

Samtidigt	 måste	 man	 vara	 medveten	 om	 att	 det	

kan	)innas	och	)inns	hinder	för	helt	fri	uthyrning.	

Många	 organisationer	 och	 fastighetsägare	 tillåter	

inte	 andrahandsuthyrning	 ännu,	 inte	 ens	 av	 p-

platser.	Dessa	hinder	är	i	första	hand	inriktade	på	

att	 förebygga	 missbruk	 med	 långtidsuthyrning	

där	man	går	förbi	normala	kösystem	och	inte	mot	

kortvariga	 andrahandsuthyrningar	 som	 ApPark-
ingspot	 möjliggör.	 Företaget	 har	 diskussioner	 med	
)lera	aktörer	och	jobbar	från	olika	håll	för	ändring	

av	 regelverk	 som	 inte	 är	 anpassade	 utifrån	 de	

förutsättningar	 som	 gäller	 idag,	 med	 modern	

teknik	och	med	en	mer	delningsbetonad	ekonomi	

med	t.ex.	poolbilar,	självkörande	bilar	etc.	

Det	 )inns	 också	 en	 stor	 potential	 för	 parkeringar	

runt	 konserten	och	 event.	ApParkingspot	 öppnar	

upp	 möjligheten	 för	 event-anordnare	 att	 ha	 en	

tillfällig	 parkerings	 betallösning	 när	 de	 behöver	

det.	 Samtidigt	 erbjuder	 tjänsten	 en	möjlighet	 för	

bilister	 att	 förboka	 sin	parkering	 i	 samband	med	

inköp	 av	 biljetter,	 för	 att	 slipa	 leta	 efter	 en	 när	

man	är	på	plats,	när	de	t.ex.	ska	gå	på	en	konsert	

eller	Horse	Show.			

Bolaget	 har	 med	 små	 medel	 gjort	 begränsade	

marknadsföringsinsatser,	 bl.a.	 via	 Facebook	 och	

radioreklam.	 Trots	 en	 begränsad	 budget	 har	

redan	 ett	 1000-tal	 användare	 laddat	 ner	 appen	

och	 registrerat	 sina	uppgifter	 i	 systemet.	Bolaget	

har	därmed	stärkts	i	sin	uppfattning	att	en	större	
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marknadsföringsinsats	 kommer	 att	 ge	 en	

betydande	 ökning	 av	 antalet	 användare	 och	

uthyrare.	 Nedan	 visas	 ett	 tänkt	 scenario	 över	

utvecklingen.	 Som	 utgångspunkt	 i	 beräkningarna	

har	vi	uppskattat	snittpriset	per	uthyrning	till	50.-	

/	 tillfälle.	 Kostnaden	 för	 betalningsförmedlingen	

är	 fråndragen.	Antalet	uthyrningar	antas	vara	1,5	

per	vecka	och	användare.	Antalet	användare	antas	

vara	 en	 funktion	 av	 antalet	 tillgängliga	 platser	 i	

systemet	 och	 antas	 vara	 60%.	 D.v.s.	 bolaget	

uppskattar	 att	 när	 t.ex.	 10	 000	 platser	 har	 lagts	

upp	 i	 systemet	 har	 man	 samtidigt	 nått	 upp	 till	

6	 000	 användare.	 Från	 2019	 och	 framåt	 räknat	

Bolaget	med	att	konceptet	har	satt	sig	ordentligt	i	

marknaden	 och	 även	 att	 marknadsföring	 har	

startat	 utanför	 landets	 gränser.	 Redan	 idag	 kan	

konceptet	 i	 princip	 användas	 var	 som	 helst	 i	

världen.		

ApParkingspot	 har	 vid	 tillfället	 för	 nyemissionen	
pågående	 förhandlingar	 om	 9lera	 testprojekt	 för	
utvärdering	av	tjänsten.	Exempel	på	förhandlingar	
som	 pågår	 är	 en	 kommun	 angående	 7	 000	
parkeringsplatser	 och	 om	 pilotprojekt	 med	 9lera	
större	 fastighetsbolag	 angående	 att	 lägga	 in	 ca	 1	
000	parkeringsplatser	var.	 	Bolaget	behöver	dock	
visa	upp	en	9inansiell	uthållighet	för	att	bygga	ett	
större	 förtroende	 hos	 de	 tänkta	 affärspartnerna.	
Det	 är	bl.a.	 därför	 som	Bolaget	nu	genomför	den	
aktuella	nyemissionen.  

Utvecklingsscenario:	
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Framtidens	parkering	och	stadsmiljö	–	6lexibla	parkeringstal	

TraOikutredningsbyrån,	 TUB,	 är	 en	 samarbetspartner	 till	 Bolaget.	 TraOikutredningsbyrån	 stärker	
ApParkingspots	kompetens	med	femton	års	erfarenhet	från	statlig	förvaltning,	som	konsulter	inom	olika	
projekt	 gällande	 parkering	 och	 från	 forskning	 om	människors	 resande.	 TUB	 kommer	 även	 ordna	 Olera	
workshops	där	ApParkingspot	kommer	presentera	sin	lösning	till	relevanta	aktörer	som	kommer	ha	nytta	
av	att	använda	plattformen	genom	sänkt	P-norm	och		Olexibla	parkeringstal.	

Nedan	avsnitt	är	hämtat	från	”Projekt	Innovativ	Parkering”,	ett	utredningsarbete	och	förslag	till	åtgärder	
för	bättre	utnyttjande	av	parkeringsplatser	gjort	av	Vad	innebär	Olexibla	parkeringstal?		

Flexibla	 parkeringstal	 innebär	 att	 kommunen	 ger	 byggherrar	 möjlighet	 att	 påverka	 antalet	
parkeringsplatser	 som	 måste	 byggas	 i	 samband	 med	 uppförandet	 av	 nya	 lägenheter	 och	 kontorshus.	
Kommunen,	som	är	planmyndighet	ger	”rabatt”	på	parkeringstalet	där	byggherren	väljer	att	tillhandahålla	
positiva	mobilitetstjänster.	 Positiva	mobilitetstjänster	 är	 lösningar	 som	 ökar	 boendes	 och	 verksammas	
mobilitet	 och	minskar	 deras	 behov	 och	 intresse	 av	 att	 äga	 egen	 bil,	 t.ex.	 integrering	 av	 en	 bilpool	 vid	
nybyggnad	av	bostäder	eller	rabatt	på	kollektivtraOikkort.	Flexibla	parkeringstal	 innebär	att	ekonomiska	
resurser	frigörs	genom	att	färre	kostsamma	garage	behöver	byggas.	

För	 att	 Olexibla	 parkeringstal	 ska	 fungera	 behöver	 man	 förutom	 införande	 av	 mobilitetstjänster	 också	
genomföra	 ett	 antal	 andra	 åtgärder.	 Kompletterande	 åtgärder	 som	 bl.a.	 syftar	 till	 att	 säkerställa	 att	
parkeringen	i	hela	den	stadsdel	där	ett	nytt	hus	byggs	fungerar	väl.	Åtgärder	som	ofta	även	behövs	även	
för	 att	 hantera	 parkeringens	 kostnader	 och	 påverkan	 på	 stadsmiljöns	 attraktivitet.	 Syftet	 med	 de	
kompletterande	 åtgärderna	 är	 i	 korthet	 att	 säkerställa	 den	 som	 använder	 en	 garageplats	 betalar	 hela	
kostnaden	för	anläggning	och	drift	av	garaget,	d.v.s.	att	hushåll	som	är	med	i	bilpool	eller	är	beroende	av	
kollektivtraOiken	inte	betalar	för	en	p-plats	som	de	inte	använder.	En	viktig	åtgärd	för	att	undvika	sådana	
korssubventioner	 av	 garageparkering	 via	 t.ex.	 bostadshyran	 är	 att	 införa	 rätt	 avgifter	 för	
gatumarksparkering	i	området	runt	huset.	Detta	så	att	byggherren	inte	riskerar	att	ett	nytt	garage	töms	på	
bilar	om	denne	tar	ut	den	verkliga	eller	nära	den	verkliga	anläggningskostnaden	för	garaget,	eftersom	det	
är	 billigare	 att	 parkera	 på	 gatan.	 Ett	 exempel	 på	 åtgärd	 som	 kompletterar	 mobilitetstjänster	 är	
samutnyttjande	av	p-platser	mellan	olika	verksamheter	som	bedrivs	vid	olika	tider,	dagtid,	kvällstid	och	
helger.	

Sammanfattningsvis	vet	vi	att	det	krävs	nya	lösningar	för	att	hantera	bilparkeringsfrågor	i	dagens	växande	
städer.	Vi	vet	också	att	sådana	lösningar	kan	göra	stor	skillnad.	Innovativ	parkering	ska	veriOiera	värdet	av	
dessa	nya	 lösningar	 för	ökad	valfrihet,	 för	billigare	och	bättre	boendemiljöer	 samt	visa	på	vägar	 till	 en	
fungerande	 marknad	 för	 nya	 mobilitetstjänster.	 Projektet	 vill	 även	 visa	 vägen	 mot	 nödvändiga	
förändringar	 av	 efterfrågan	 och	 regler	 kring	 parkeringsfrågor.	 För	 att	 nå	 sin	 fulla	 miljömässiga	 och	
ekonomimässiga	 potential	 bygger	 dock	 de	 nya	 parkeringslösningar	 som	 vi	 testar	 genom	 Olexibla	
parkeringstal	på	att	de	boende	inte	är	beroende	av	egen	bil	för	resan	till	arbetet,	utan	kan	ta	sig	till	arbetet	
till	fots,	med	cykel	eller	kollektivtraOik.	

”I	framtiden	behöver	vi	hitta	nya	sätt	att	lösa	våra	transportbehov.	Det	handlar	om	
klimatfrågan,	men	 också	 om	 att	möta	 de	 stora	 utmaningar	 som	 Oinns	 i	 växande	
städer	 runt	om	 i	världen,	där	 trängsel,	buller	och	miljöproblem	gör	att	bilar	och	
stora	 traOikanläggningar	 måste	 få	 mindre	 utrymme.Digitalisering	 och	
delningsekonomin	 skapar	nya	möjligheter	 att	möta	behov	 av	mobilitet	 på	 andra	
sätt	än	tidigare.	Lösningarna	Oinns	inte	bara	i	ny	teknik,	utan	också	i	nya	innovativa	
tjänster	och	smartare	sätt	att	organisera	resor	och	 transporter.	Utvecklingen	går	
mot	att	göra	det	lättare	för	människor	att	förOlytta	sig	själva	och	olika	varor,	medan	
mycket	 tidigare	 har	 utgått	 ifrån	 att	 de	 Olesta	 äger	 och	 kör	 egen	 bil.”	 	 Charlotte	
Brogren,	Generaldirektör	Vinnova	i	tidningen	Innovation,	7	dec	2016.		
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Marknadsföring	

Bolagets	marknadsföring	kan	sägas	vara	inriktad	åt	två	håll	med	delvis	olika	strategier	för	bearbetning:	

	 1.		Privatpersoner	
	 2.		Företag	och	organisationer	

För	att	bearbeta	den	första	kategorin,	privatpersoner,	kommer	vi	i	första	hand	användas	av	online	verktyg	
såsom	Google	adwords,	sociala	medier	och	bearbetning	mot	tidningar.	Redan	har	en	rad	tidningar	skrivit	
positivt	 om	 projektet	 och	 bolaget	 hoppas	 på	 ytterligare	 uppmärksamhet	 nu	 när	 projektet	 kommer	 att	
marknadsföras	bredare	och	med	större	kampanjer.		

Marknadsföringen	mot	privatpersoner	innefattar	även	utskick	och	s.k.	gerillamarknadsföring,	dvs	närvaro	
på	gator	och	torg.	T.ex.	med	utdelning	av	olika	typer	av	reklammaterial,	se	nedan	exempel.		

1.	Nedan	följer	ett	exempel	på	Facebook	som	har	gjort	och	dess	konverteringsgrad.	
En	 inledande	testkampanj	på	Facebook	för	en	mindre	summa	visade	på	en	kostnad	per	”klick”,	d.v.s,	att	
någon	klickade	på	annonsen,	om	13,60	kr	och	att	drygt	20	%	av	de	som	klickade	på	annonsen	laddade	ner	
appen	och	anslöt	sig	till	tjänsten.	Det	slutar	i	att	kostnad	per	ny	parkeringsplats	blev	68	kr.	Denna	kostnad	
beräknas	successivt	minska	när	man	har	gjort	en	mer	omfattande	kampanj	och	skapat	buzz	kring	tjänsten	
där	folk	pratar	om	det.	För	att	nå	ett	 första	delmål	om	20	000	användare	under	2017	skulle	därmed	en	
marknadsföringskampanj	om	1	500	000	kronor	vara	tillräcklig.		

Marknadsföring	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ApParkingspot	



�14 ApParkingspot	Investeringsmemorandum																																																																														

2.	Uppmärksamhet	i	press.	Redan	har	Olera	tidningar	skrivit	om	konceptet	som	man	alla	bedömer	vara	en	
intressant	nyhet	att	förmedla,	se	nedan	exempel.	

Göteborgsposten:	Hans	app	skall	göra	det	enklare	hitta	parkering.	http://www.gp.se/nyheter/ekonomi/
hans-app-ska-g%C3%B6ra-det-enklare-att-hitta-parkering-1.3744135	
Affärsliv.biz.	 Glitterstam	 kan	 bli	 nästa	 stjärna	 i	 den	 delade	 ekonomin.	 http://affarsliv.biz/nyheter/
1.3006874-glitterstam-kan-bli-nasta-stjarna-i-den-delade-ekonomin?m=print	
Fastighetsnytt:	 Stockholms	 parkeringsnorm	 hindrar	 byggandet.	 http://fastighetsnytt.se/2014/04/
stockholms-parkeringsnorm-hammar-bostadsbyggandet/	
Hemhyra.se:	Hyr	ut	din	parkeringsplats	när	den	 inte	används.	http://www.hemhyra.se/riks/hyr-ut-din-
parkering-nar-den-inte-anvands	
http://ekuriren.se/jobbpengar/1.3003170-glitterstam-kan-bli-nasta-stjarna-i-den-delade-ekonomin	
Ny	 Teknik:	 Hyr	 ut	 din	 lediga	 P-plats.	 http://www.nyteknik.se/nyheter/it_telekom/mobiltele/
article3831160.ece	
Fastighetstidningen.se:	 Dela	 din	 parkering	 med	 ny	 app.	 http://fastighetstidningen.se/dela-parkering-
med-ny-app/	
Strängnäs	 Business	 park:	 Hyr	 ut	 din	 P-plats.	 http://www.strangnas.se/sv/Naringsliv--arbete/
StrangnasBusinessPark/Foretag-i-Parken/Apparkeringspot/	
Follow	It	Up:	ApParkingspot	http://www.followitup.se/apparkingspot	

3.	Annonserings	och	traditionell	reklam.	Denna	typ	av	marknadsföring	handlar	om	att	synas	där	kunderna	
och	användarna	Oinns.	Utöver	nedan	exempel,	genom	give-aways	på	gator	och	torg	där	företaget	delade	ut	
populära	cykelkorgsskydd,	inkluderar	denna	typ	av	marknadsföring	traditionell	utomhusreklam,	skyltar,	
direktreklam	m.m.		

4.	 Radioreklam.	 Under	 sen	 höst	 har	 radioreklam	 körts	 genom	 Radio	 Rix	 i	 Göteborg	 och	 Norrköping.	
Konceptet	 har	 utvärderats	 noga	 och	 bedömningen	 är	 att	 den	 inte	 gav	 det	 förväntade	 resultaten	 i	
förhållande	till	kostnaden	men	det	hjälpte	i	uppbyggandet	av	varumärket.	

Marknadsföring	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ApParkingspot	

http://www.gp.se/nyheter/ekonomi/hans-app-ska-g%C3%B6ra-det-enklare-att-hitta-parkering-1.3744135
http://www.gp.se/nyheter/ekonomi/hans-app-ska-g%C3%B6ra-det-enklare-att-hitta-parkering-1.3744135
http://www.gp.se/nyheter/ekonomi/hans-app-ska-g%C3%B6ra-det-enklare-att-hitta-parkering-1.3744135
http://affarsliv.biz/nyheter/1.3006874-glitterstam-kan-bli-nasta-stjarna-i-den-delade-ekonomin?m=print
http://affarsliv.biz/nyheter/1.3006874-glitterstam-kan-bli-nasta-stjarna-i-den-delade-ekonomin?m=print
http://affarsliv.biz/nyheter/1.3006874-glitterstam-kan-bli-nasta-stjarna-i-den-delade-ekonomin?m=print
http://fastighetsnytt.se/2014/04/stockholms-parkeringsnorm-hammar-bostadsbyggandet/
http://fastighetsnytt.se/2014/04/stockholms-parkeringsnorm-hammar-bostadsbyggandet/
http://www.hemhyra.se/riks/hyr-ut-din-parkering-nar-den-inte-anvands
http://www.hemhyra.se/riks/hyr-ut-din-parkering-nar-den-inte-anvands
http://ekuriren.se/jobbpengar/1.3003170-glitterstam-kan-bli-nasta-stjarna-i-den-delade-ekonomin
http://www.nyteknik.se/nyheter/it_telekom/mobiltele/article3831160.ece
http://www.nyteknik.se/nyheter/it_telekom/mobiltele/article3831160.ece
http://fastighetstidningen.se/dela-parkering-med-ny-app/
http://fastighetstidningen.se/dela-parkering-med-ny-app/
http://www.strangnas.se/sv/Naringsliv--arbete/StrangnasBusinessPark/Foretag-i-Parken/Apparkeringspot/
http://www.strangnas.se/sv/Naringsliv--arbete/StrangnasBusinessPark/Foretag-i-Parken/Apparkeringspot/
http://www.strangnas.se/sv/Naringsliv--arbete/StrangnasBusinessPark/Foretag-i-Parken/Apparkeringspot/
http://www.followitup.se/apparkingspot
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5.	Företag	och	organisationer	bearbetas	mer	direkt	genom	telefon-	och	möten.	Bolaget	har	i	dagsläget	två	
säljare	som	bearbetar	olika	uppslag	och	träffar	olika	aktörer.	Arbetet	har	redan	givit	en	hel	del	intressanta	
spår	 som	 följs	 upp	 löpande.	 Bl.a.	 har	 ett	 samarbete	 inletts	 med	 TraOikutredningsbyrån,	 TUB.	 TUB	 är	
rådgivare	till	byggherrar	som	anlägger	parkering	för	bostäder	och	garage,	vilket	är	den	största	delen	av	
nyanläggning	 av	 parkering	 framöver	 när	 700	 000	 nya	 bostäder	 ska	 byggas.	 	 TUB	 har	 t.ex.	 studerat	
parkeringsekonomi	 i	 över	 20	 000	 nybyggda	 lägenheter	 i	 Stockholm	 och	 leder	 utvecklingsprojektet	
Innovativ	 Parkering	 sedan	 2012,	 där	 bl.a.	 Stockholms	 stad,	 NCC,	 Riksbyggen	 och	 KTH	 samverkar.	
Samarbetet	 väntas	 för	 vår	 del	 ge	 en	 djupare	 förståelse	 av	 hur	 kunder	 och	 aktörer	 resonerar	 gällande	
parkeringsfrågor	och	hur	man	vill	förhålla	sig	till	de	byggregler	som	gäller	vid	nyproduktion	av	bostäder	
och	parkeringsplatser	till	dessa.	Genom	samarbetet	räknar	bolaget	med	att	snabba	på	utvecklingen	och	få	
större	chans	att	nå	aktörer	som	direkt	kan	lägga	upp	större	volymer	med	p-platser	i	systemet	och	därmed	
snabbare	uppnå	en	kritisk	massa	för	vidare	expansion.		

	

Marknadsföring	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ApParkingspot	
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Kapitalbehov	

ApParkingspot	 är	 en	 färdigutvecklad	 tjänst,	 klar	 att	 användas.	 Bolaget	 har	 i	 dagsläget	 inga	 avlönade	
anställda	utan	företaget	drivs	av	grundarna	utan	ersättning.		

Teknisk	utveckling	
För	teknisk	vidareutveckling,	förbättringar	och	utveckling	av	nya	funktioner	beräknas	kostnaderna	uppgå	
till	omkring	20.000	kronor	per	månad	under	2017.		

Marknadsföring	och	administration	
Säljare	och	övrig	personal.	Företaget	behöver	kunna	avlöna	anställd	personal	under	minst	ett	år	 för	att	
komma	 igång	 ordentligt.	 Anställd	 säljpersonal	 behövs	 i	 första	 hand	 för	 att	 effektivt	 bearbeta	 B2B	
marknaden	men	 även	 andra	 kampanjer	 behöver	planeras	 och	 genomföras.	Vidare	 är	 det	 inte	hållbart	 i	
längden	att	de	nuvarande	grundarna	och	huvudägarna	arbetar	oavlönat.	För	att	 få	ordentligt	med	 fart	 i	
aktiviteterna	måste	medel	avsättas	så	att	dessa	kan	försörja	sig	på	arbetet	med	bolagets	utveckling.	Totalt	
räknar	bolaget	med	att	personalkostnader	kommer	att	uppgå	till	omkring	1,5	mkr	för	den	närmaste	12-
månadersperioden.		
För	 speciella	marknadsföringsåtgärder,	 som	 annonsering,	 Google-ads,	 Facebook	 etc	 avsätts	 1,5	mkr	 för	
den	kommande	12-månadersperioden.		
Administration,	aktieägarinformation	och	 liknande	beräknas	kosta	omkring	0,3	Mkr	 för	den	kommande	
12-månadersperioden.		
Total	 budet	 uppgår	 därmed	 till	 omkring	 3,5	 Mkr.	 Övrig	 emissionslikvid	 utgör	 likvida	 reserver	 och	
kostnader	för	emissionens	genomförande.		

Kapitalbehov	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ApParkingspot	
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Framtidsvision	
Många	digitala	tjänster	som	har	uppstått	mer	eller	mindre	som	fritidsprojekt	har	senare	uppnått	mycket	
stor	värde,	detta	utan	att	alltid	ha	särskilt	stora	intäkter	eller	vinster.	ApParkingspot	är	en	tjänst	som	kan	
skapa	 intäkter	omgående.	Det	 Oinns	dock	även	andra	möjligheter	 till	värdeskapande	än	direkta	 intäkter	
och	 vinster.	 Andra	 intäktskällor	 än	 den	 ursprungliga	 kan	 visa	 sig	 efterhand	 som	 konceptet	 etableras,	
andra	aktörer	eller	företag	kan	visa	intresse	för	tjänsten	och	bolaget	som	idag	inte	förutses.		
Parkeringsbranschen	 är	 en	 väldig	 attraktiv	 marknad	 då	 kostnaden	 för	 att	 bygga	 parkeringar	 är	 höga	
samtidigt	 som	 markägare	 och	 byggherrar	 vill	 prioritera	 bostadsbyggande	 som	 ger	 större	 intäkter	 än	
parkeringsplatser.	Den	andra	aspekten	är	datavärdet	över	 tillgängliga	parkeringsplatser	 i	 samband	med	
självkörningsbilar	 som	 kommer	 öka	mycket	 tydligt	 under	 nästkommande	 5-10	 år.	 I	 vår	 framtidsvision	
ingår	t.ex.	kartor	över	laddningsstationer	och	att	erbjuda	laddningsabonnemang	för	alla	som	har	elbilar.		
Olika	typer	av	datainsamlingar	av	traOikrörelser	kommer	att	utgöra	en	stark	resurs	i	en	nära	framtid	som	
kommer	 att	 innehålla	 självkörande	 bilar	 som	 både	 behöver	 tankas	med	 el,	 hitta	 parkeringsplatser	 och	
framförallt,	 hitta	 passagerare	 och	 veta	 vart	 dessa	 skall	 ta	 vägen	 på	 enklast	 och	 snabbast	 sätt.	
ApParkingspot	 är	partner	 av	Drive	 Sweden	 (www.drivesweden.net),	 ett	 strategiskt	 innovationsprogram	
som	 samlar	 de	 bästa	 inom	 området	 –	 från	 alla	 samhällssektorer.	 ApParkingspot	 tillsammans	 med	
Ericsson,	 IBM,	 KTH,	 Scania,	 Tele2,	 UBER	 och	 TraOikverket	 bland	 andra	 bygger	 ett	 helt	 nytt	 synsätt	 på	
mobilitet	och	tillsammans	adresserar	de	utmaningar	som	Oinns	inom	parkering.		
ApParkingspot	 med	 andra	 ord	 bidrar	 till	 ny	 sätt	 hur	 vi	 förhåller	 oss	 till	 resor,	 där	 vi	 förbokar	 våra	
parkeringsplatser	 innan	vi	har	kommit	 fram	till	destinationen	så	att	vi	 inte	slösar	dyrbar	 tid	på	att	 leta	
efter	var	man	ska	parkera.	Detta	ligger	till	grund	till	framtidens	smarta	städer,	automatisering	av	körande	
och	bättre	miljö	för	alla.	Bolaget	anser	att	de	data	som	kommer	att	samlas	in	om	resvanor,	användare	och	
parkeringsplatser	kan	komma	att	vara	mycket	intressanta	för	andra,	framtida	aktörer	inom	mobilitet	och	
resande,	värden	som	kan	komma	att	påverka	Bolagets	värde	och	medföra	en	värdering	av	Bolaget	 som	
inte	enbart	tar	hänsyn	till	de	intäkter	som	produceras	utan	mer	tar	fasta	på	andra	typer	av	värderingar	
som	det	Oinns	gott	om	exempel	på	inom	IT,	sociala	medier	etc.			

	

Framtidsvision	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ApParkingspot	
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som kommer vara värdefull för framtidens automatiserade bilar.
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http://www.drivesweden.net
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Bolaget	
ApParkingspot	ägs	av	Next	Invest	i	Stockholm	AB	(publ),	org.nr	556666-0170.	
Antalet	 aktieägare	 före	 nyemissionen	 uppgår	 till	 omkring	 100	 stycken	 och	 aktierna	 fördelar	 sig	 enligt	
nedan. 

Aktieägare Antal	aktier Andel	av	kapital	och	röster	
%

Apparkingspot	Invest	AB 14	000	000 55
Protime	Analys	AB 7	000	000 27,4
Georg	Tahan 610	000 2,4
Övriga 3	868	900 15,2

25	478	900 100

Efter	nyemissionen,	vid	fullteckning

Aktieägare Antal	aktier Kapital	och	röster	%
Apparkingspot	Invest	AB 14	000	000 46
Protime	Analys	AB 7	000	000 23
Georg	Tahan 610	000 2
Övriga 8	868	900 29

30	478	900 100

Aktiekapitalets	utveckling	

Datum Händelse Kvotvärde Kurs Antal	
aktier

Förändring	
aktiekapital

Summa	
aktiekapital

Summa	
antal	aktier

2004-06-15 Bolagsbildning 100 100 5	000 500	000 500	000 5	000
2005-05-11 Split	1:100 0,1 0,1 5	000	000 500	000 5000000
2006-02-09 Nyemission 0,1 5,5 139	200 13	920 513	920 5	139	200
2006-08-14 Nyemission 0,1 5,5 374	000 37	400 551	320 5	513	200
2007-02-14 Utbyte	konv. 0,1 0,1 2	365	000 236	500 787	820 7	878	200
2013-10-16 Nyemission 0,1 2,5 4	000	000 400	000 1	187	820 11	878	200
2015-07-30 Minskning	av	

aktiekapitalet
0 −653	301 534	519

11	878	200
2016-09-07 Kvittnings/kontant	

emission
0,045 0,112	855	800 578	511 1	113	030

24	734	000
2017-02-14 Företrädesemission 0,045 0,1 744	900 33	521 1	146	551 25	478	900

Situationen	före	
nyemissionen

0,045 1	146	551 25	478	900

Andel	av	kapital	och	röster

Bolaget	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ApParkingspot	
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Risker	
Allt	 företagande	 och	 ägande	 av	 aktier	 är	 förenat	
med	 ett	 risktagande	 och	 en	 investering	 i	 Next	
Invest	skall	ses	i	detta	perspektiv.	Nedan	beskrivs	
i	 sammanfattning	 några	 av	 de	 riskfaktorer	 och	
viktiga	 förhållanden	 som	 bedöms	 kunna	 få	
betydelse	 för	 Bolagets	 framtida	 utveckling.	
Riskerna	 som	 beskrivs	 nedan	 är	 inte	 de	 enda	
risker	som	Bolaget	och	dess	aktieägare	står	 inför	
utan	 varje	 investering	 som	 görs	 i	 Bolaget	 måste	
noga	 prövas	 och	 jämföras	med	 andra	 alternativa	
investeringar.	 Investerare	 som	 önskar	 investera	 i	
Bolaget	 och	 som	 inte	 har	 kompetens	 att	 själva	
bedöma	riskerna	och	möjligheterna	i	Bolaget,	bör	
inhämta	professionell	bedömning	av	Bolaget	 före	
ett	beslut	om	investering	i	Bolaget.		

Affärsrisker		
Utebliven	eller	mindre	marknad	än	förutsett	
Ingen	 större	 marknadsundersökning	 eller	
utomstående	utvärdering	av	affärsidén	har	gjorts.	
Det	 Oinns	 en	 risk	 att	 affärsidén	 inte	 alls	 är	 så	
intressant	 som	 utvecklarna	 och	 grundarna	 av	
Bolaget	 hoppas	 på	 och	 att	 det	 därmed	 inte	 är	
möjligt	 att	 nå	 de	 mål	 som	 har	 skisserats	 i	 detta	
informationsmaterial.	 Detta	 kan	 då	 leda	 till	
uteblivna	 intäkter	 och	 höga	 kostnader	 som	 i	
förlängningen	kan	leda	till	att	Bolaget	upphör	och	
hela	insatsen	går	förlorad.		

Legala	risker	
Det	 kan	 visa	 sig	 att	 de	 legala	 hindren	 för	 att	
genomföra	affärsidén	fullt	ut	visar	sig	vara	större	
än	 styrelsen	 förutskickat.	 Detta	 kan	 ledan	 till	 en	
minskad	omsättning	och	vinst	för	Bolaget.		

Konkurrens	
Parkeringsbranschen	 är	 liksom	 andra	 branscher	
en	starkt	konkurrensutsatt	marknad.	Även	om	det	
idag	 inte	har	 identiOierats	någon	konkurrent	med	
samma	 affärsupplägg	 som	 Bolagets,	 kan	 det	 inte	
uteslutas	 att	 andra	 aktörer	 ser	 affärsidén	 som	
intressant	 och	 börjar	 marknadsföra	 ett	 liknande	
koncept.	 Det	 skulle	 kunna	 visa	 sig	 att	 dessa	
system	är	bättre	eller	att	konkurrenter	har	större	
resurser	 och	 att	 Bolagets	 verksamhet	 därmed	
utvecklas	sämre	än	marknaden	i	övrigt.		

Finansiella	risker	
Finansieringsrisker	 deOinieras	 som	 risken	 för	 att	
Oinansieringen	av	verksamheten	är	kostsamt	och/
eller	 svår	 att	 erhålla.	 Om	 bolagets	 utveckling	
avviker	från	den	planerade	kan	det	 inte	uteslutas	
att	 det	 i	 framtiden	 uppstår	 en	 situation	 där	
Bolaget	 måste	 anskaffa	 mer	 kapital.	 Styrelsens	
långsiktiga	 planering	 inbegriper	 ytterligare	
Oinansiering	 via	 nyemissioner.	 Om	 utvecklingen	
inte	 har	 gått	 i	 den	 takt	 och	 omfattning	 som	
styrelsen	 hoppas	 på	 kan	 det	 visa	 sig	 att	
nyemissioner	 måste	 göras	 till	 en	 värderingsnivå	
som	inte	är	gynnsam	för	beOintliga	aktieägare.	Det	
Oinns	 även	 en	 risk	 för	 att	 den	 aktuella	
nyemissionen	 inte	 tecknas	 i	 någon	 större	
utsträckning	vilket	kan	leda	till	likviditetsbrist	för	
Bolaget	 som	 då	 inte	 kommer	 att	 kunna	
marknadsföra	 tjänsten	 i	 den	 utsträckning	 som	
erfordras	för	att	nå	de	uppställda	målen.		

Risker	i	värdepappret	
Utspädning	via	nyemissioner	
Framtida	 nyemissioner	 kan	 späda	 ut	 aktie-
innehavet	 och	 därmed	 andel	 av	 eventuella	
vinster	och	utdelning.	Det	 finns	risk	att	 ingen	
handel	inleds	i	värdepappret	och	att	det	därmed	
kan	vara	svårt	att	avyttra	värdepappret	för	den	
som	så	önskar.		

Utebliven	utdelning	
Bolaget	 har	 hittills	 inte	 levererat	 vinster	 och	
därmed	 inte	 heller	 någon	 utdelning	 till	
aktieägarna.	 Som	 ovan	 beskrivits	 finns	 risker	
att	 verksamheten	 inte	 utvecklas	 i	 den	 tänkta	
riktningen	 vilket	 då	 kan	 medföra	 att	 det	 inte	
heller	 i	 framtiden	kommer	att	 inbringas	några	
vinster	och	därmed	inte	heller	någon	utdelning	
till	aktieägarna.		

Risker	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ApParkingspot	
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Finansiell	information	
Nedan	 Oinansiella	 information	 är	 hämtad	 ur	 bolagets	 årsredovisningar	 för	 2015	 och	 2016.	
Årsredovisningen	 för	2015	är	 reviderad	utan	anmärkningar	 från	bolagets	 revisor.	Årsredovisningen	 för	
2016	 var	 inte	 reviderad	 och	 fastställd	 på	 ordinarie	 årsstämma	 2017	 vid	 tidpunkten	 för	 prospektets	
upprättande.	Uppgifterna	 för	2015	avser	 således	bolagets	 verksamhet	 före	 förvärvet	 av	ApParkingspot.	
ApParkingspot	förvärvades	i	augusti	2016	och	förvärvet	återspeglas	i	posten	”Aktier	i	dotterbolag”.		

Resultaträkningar		

Belopp	i	SEK 2016-12-31 2015-12-31
Tillgångar
Immateriella	anläggningstillgångar 80	000 -
Finansiella	anläggningstillgångar -
Aktier	i	dotterbolag 1	185	580 -
Summa	anläggningstillgångar 1	265	580 -

Kortfristiga	fordringar 4	213 93	750
Kassa	och	bank 101	041 597	685
Summa	omsättningstillgångar 105	254 691	435
Summa	tillgångar 1	370	834 691	435

Eget	kapital	och	skulder
Aktiekapital 1	113	030 534	519
Övrigt	eget	kapital 346	553 −181	977
Årets	resultat −105	759 173	370
Summa	eget	kapital 1	353	824 525	912

Långfristiga	skulder 0 290
Kortfristiga	skulder 17	010 165	233

Summa	skulder 17	010 165	523

Summa	eget	kapital	och	skulder 1	370	834 691	435

Belopp i SEK 2016 2015

Nettoomsättning 704 196 074

Övriga intäkter 15 388 3 691

Summa intäkter 16 092 199 765

Råvaror, förnödenheter och handelsvaror
Övriga externa kostnader −108 143 −28 216

Avskrivningar −20 000

Rörelseresultat −112 051 171 549

Finansiella poster
Ränteintäkter m.m. 8 335 2352

Räntekostnader mm −2 043 −531

Årets resultat −105 759 173 370

Balansräkningar	

Finansiell	information	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ApParkingspot	
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Kommentarer	till	Finansiell	översikt	
Försäljning	
Bolaget	har	under	2016	inte	haft	någon	försäljning	 inom	det	aktuella	affärsområdet.	Projektet	 förvärvades	 i	
augusti	2016	och	under	hösten	bedrevs	enbart	utvecklingsarbete	och	en	begränsad	marknadsföringskampanj.		

Övriga	externa	kostnader		
Övriga	externa	kostnader	utgörs	av	löpande	kostnader	för	drift	av	bolaget,	revision,	marknadsföringsinsatser	
m.m.		

Avskrivningar		
Avskrivning	på	aktiverade	marknadsföringskostnader	görs	med	20	%	per	år	under	fem	år.		

Finansiella	poster	
Avser	realisationsvinst	på	avyttrade	värdepapper	samt	räntekostnader.		

Balansräkningen	
Immateriella	anläggningskostnader	
Posten	avser	aktiverade	marknadsföringskostnader.		

Finansiella	anläggningstillgångar	
Posten	avser	anskaffningsvärdet	av	aktier	i	dotterföretaget	Apparkingspot	Sweden	AB,	som	är	det	bolaget	
som	 äger	 rättigheterna	 till	 ApParkingspot.	 Styrelsens	 målsättning	 är	 att	 aktierna	 i	 dotterbolaget	 skall	
fusioneras	med	moderbolaget	och	därmed	uppgå	i	moderbolagets	balansräkning	på	sikt.		
Aktierna	har	förvärvats	under	2016	från	Bolagets	huvudägare.	  

Kommentarer	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ApParkingspot	
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Styrelse,	företagsledning	och	revisor	

	

Erik	Glitterstam,	f	1977.	Styrelseledamot.	Stockholm	
		
Utbildad	inom	data-	och	systemvetenskap	vid	Luleå	Tekniska	Universitet	
och	 initiativtagare	 till	 ApParkingsspot.	 Hemmahörande	 i	 Mariefred.	
Arbetar	 f.n.	 som	 säljare	 på	 Dagens	 Nyheter.	 Har	 skapat	 ApParkingspot	
tillsammans	med	Sasa	Farkas	som	han	mötte	vid	Sopact,	ett	initiativ	hos	
Lunds	Universitet.		
Aktieinnehav:	50%	av	ApParkingspot	Invest	AB	som	i	sin	tur	äger	14	000	
000	aktier	i	Next	Invest	i	Stockholm	AB	(publ).		

Staffan	Wogenius,	f	1958.	Styrelseordförande.	
Staffan	 Wogenius	 har	 en	 lång	 erfarenhet	 från	 entreprenörskap	 och	
utvecklingsprojekt.	Har	varit	VD	 för	 Olera	publika	bolag	varav	 Olera	med	
komplicerade	 utvecklingsprojekt.	 Har	 under	 de	 senaste	 10	 åren	 främst	
arbetat	 som	 konsult	 och	 hjälper	 andra	 företag	 med	 kapitalanskaffning	
och	ekonomisk	redovisning.	Grundade	företaget	Next	Invest	i	Stockholm	
AB	under	2005.	Bolaget	utvecklade	då	en	maskin	 för	kosmetisk	kirurgi.	
Då	affärsidén	efterhand	bedömdes	sakna	marknadsförutsättningar	lades	
verksamheten	 ner	 men	 bolaget	 levde	 vidare	 utan	 verksamhet.	 Det	 är	
detta	bolag	som	idag	har	 förvärvat	alla	rättigheterna	till	ApParkingspot.	
Som	 styrelseordförande	 kommer	 Staffan	 att	 lämna	 fortlöpande	 råd	 om	
strategier	 för	 att	 dels	 lyckas	med	 implementeringen	 av	 affärsidén,	 dels	

Styrelse,	företagsledning	och	revisor	 	 	 	 	 	 	 	 	 ApParkingspot	

Sasa	Farkas,	f	1985.	VD	och	styrelseledamot.	Lund.	
Sasa	 har	 en	masterexamen	 inom	 Entreprenörskap	 samt	masterexamen	
inom	Personal	och	Arbetslivsfrågor	vid	Lunds	Universitet.	Startade	egen	
mediabyrå	 Creatify	 Media	 med	 en	 ny	 idé	 för	 utomhusmarknadsföring,	
cykelkorgsskydd	vilket	 har	 lett	 till	 stora	marknadsföringskampanjer	 för	
bland	 annat	Haribo,	Momondo,	 Länsförsäkringar,	 Uber	 och	Netto	 i	 hela	
Norden.	 Han	 har	 lett	 arbetet	 med	 	 Swedish	 Innovation	 Compass,	 en	
innovationsplattform	 som	 hjälper	 människor	 att	 hitta	 rätt	 i	
innovationssystemet.		
Initiativtagare	till	en	hjälporganisationen	Gepant	som	sammankopplar	de	
som	 vill	 donera	 sin	 pant	 för	 återvinningsburkar	 och	 Olaskor	 med	
föreningar	och	organisationer	och	därmed	öka	återvinningen	i	Sverige.	
Sasa	 har	 även	 varit	 mentor	 för	 SOPACT,	 en	 accelerator	 för	 sociala	
innovationer	där	han	träffade	Erik	Glitterstam	och	valde	att	investera	och	
bygga	upp	ApParkingspot.	
Han	har	vidare	varit	mentor	vid	masterprogrammet	för	Entreprenörskap	
vid	Lunds	Universitet	 och	bl.a.	 vunnit	 priser	 som	Framtidens	 Innovatör	
från	 Stiftelsen	 SKAPA,	 Venture	 Cup,	 Leap	 Frogs,	 Sveriges	 Ungdoms-
entreprenör	Fryshuset,	LU	Innovationssystem	accelerator	program	.	
Aktieinnehav:	50%	av	ApParkingspot	Invest	AB	som	i	sin	tur	äger	14	000	
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Georg	Tahan,	f	1959.	Styrelseledamot.	Södertälje.	

Georg	 är	 privatinvesterare	 efter	 att	 under	 många	 år	 ha	 drivit	 eget	 företag	 i	 Södertälje	 som	 sedan	
avyttrats.		

Aktieinnehav:	610	000	aktier.	

Revisor:	
Auktoriserad	revisor	Andreas	Folke,	Melcob	Revision,	Kalmar.	
  
  

Styrelse,	företagsledning	och	revisor	 		 	 	 	 	 	 	 	 ApParkingspot	
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Övriga	upplysningar	
Tvister	och	rättsliga	processer	
Bolaget	 eller	 dess	 dotterbolag	 är	 inte	 part	 i	 några	 rättsliga	 förfaranden	 eller	 skiljedomsförfaranden	
(inklusive	ännu	icke	avgjorda	ärenden	eller	sådana	ärenden	som	Bolaget	är	medvetet	om	kan	uppkomma)	
under	de	senaste	12	månaderna,	och	som	nyligen	haft	eller	skulle	kunna	få	betydande	effekter	på	Bolagets	
eller	koncernens	Oinansiella	ställning	eller	lönsamhet.		

Transaktioner	med	närstående	
Bolagets	 förvärv	av	dotterbolaget	Apparkingsspot	Sweden	AB	har	gjorts	 från	 	Apparkingspot	 Invest	AB	
som	ägs	av	styrelseledamöterna	Sasa	Farkas	och	Erik	Glitterstam	mot	utgivning	av	11	855	800	aktier.		

Aktieinlåsning	
Det	Oinns	inga	avtal	som	begränsar	någon	aktieägares	möjlighet	att	sälja	eller	på	annat	sätt	överlåta	aktier	
under	viss	tid.		

Eventuella	intressekon=likter	
Det	 föreligger	 inga	 intressekonOlikter	 mellan	 någon	 styrelsemedlem,	 ledande	 befattningshavare	 och	
Bolaget.	

Bolagsstyrning	
Next	 Invest	 i	 Stockholm	 AB	 är	 ett	 svenskt	 publikt	 aktiebolag.	 Bolaget	 följer	 Aktiebolagslagens	 regler	
(2005:551)	samt	övriga	tillämpliga	lagar	och	förordningar	i	Stockholm,	Sverige	där	Bolaget	har	sitt	säte.	
Till	 grund	 för	Bolagets	 verksamhet	 ligger	 bolagsordningen.	Bolagsstämman	 fastställer	 bolagsordningen	
och	utser	 årligen	 styrelse.	 Styrelsen	 svarar	 för	Bolagets	 organisation	och	 förvaltning	 och	 tillsätter	 eller	
avsätter	 den	 verkställande	 direktören.	 Styrelsen	 fastställer	 årligen	 en	 skriftlig	 arbetsordning	 för	 sitt	
arbete,	 kombinerat	 med	 en	 VD-instruktion	 för	 fördelning	 av	 arbetet	 mellan	 styrelsen	 och	 den	
verkställande	direktören.	Frågor	som	rör	ersättningar	eller	revision	beslutas	direkt	av	Bolagets	styrelse.	
Samtliga	 ledamöter	 i	 styrelsen	 är	 valda	 till	 nästkommande	 ordinarie	 årsstämma.	 Varje	 enskild	
styrelsemedlem	äger	rätt	att	när	som	helst	frånträda	sitt	uppdrag.		

Upprättande	av	informations-memorandum	
Detta	memorandum	har	upprättats	av	Bolagets	ledning	och	styrelse.	Styrelsen	har,	så	långt	det	är	rimligt	
och	 möjligt,	 vidtagit	 alla	 rimliga	 försiktighetsåtgärder	 för	 att	 säkerställa	 att	 uppgifterna	 i	 prospektet,	
såvitt	de	vet,	överensstämmer	med	de	 faktiska	 förhållandena	och	att	 ingenting	är	utelämnat	som	skulle	
kunna	påverka	dess	innebörd.	

Övriga	upplysningar	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ApParkingspot	
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Skattefrågor	
Detta	 avsnitt	 behandlar	 enbart	 skattefrågor	 gällande	 det	 s.k.	 investeraravdraget	 som	 infördes	 den	 1	
januari	2013	med	vissa	modiOieringar	den	1	januari	2016.	För	övriga	skattefrågor	gällande	investering	i	
onoterade	aktier,	kapitalförsäkringar,	 investeringssparkontot	och	 liknande,	hänvisas	 till	 respektive	bank	
eller	Skatteverket.		

Investeraravdrag	

Den	 1	 december	 2013	 infördes	 ett	 investeraravdrag	 i	 skattelagstiftningen	 i	 syfte	 att	 stödja	
kapitalförsörjningen	 i	 mindre	 företag.	 Investeraravdraget	 innebär	 att	 fysiska	 personer,	 under	 vissa	
förutsättningar,	kan	göra	avdrag	med	50	procent	i	inkomstslaget	kapital	av	det	investerade	beloppet	i	ett	
företag.	 För	 varje	 enskild	 fysisk	 person	 gäller	 dock	 att	 investeraravdrag	 kan	 ges	 för	 upp	 till	 högst	 1,3	
miljoner	kronor	per	år	i	maximalt	investerat	belopp.	Totalt	för	alla	fysiska	personer	i	ett	visst	bolag	gäller	
ett	 takbelopp	 på	 högst	 om	 20	 miljoner	 kronor	 per	 år	 i	 investerat	 kapital	 för	 att	 ge	 upphov	 till	
investeraravdrag.	I	den	mån	det	sammanlagda	investerade	beloppet	av	fysiska	personer	i	ett	visst	företag	
överstiger	20	miljoner	kronor	under	ett	visst	år,	kommer	investeraravdraget	att	reduceras	proportionellt	
för	varje	investerare.		

För	att	kunna	erhålla	avdraget	gäller	bland	annat:	

•	 Andelarna	skall	ha	betalats	kontant	och	de	skall	innehas	vid	utgången	av	betalningsåret.		
	 Om	förvärvaren	har	avlidit	gäller	detsamma	för	dennes	dödsbo.	
•	 Det	ska	vara	fråga	om	ett	svenskt	aktiebolag.		
•	 Företaget	 ska	 uteslutande,	 eller	 så	 gott	 som	 uteslutande,	 bedriva	 rörelse.	 Det	 kan	 således	 inte	
	 enbart	förvalta	värdepapper.	
•	 Företaget	får	inte	vara	verksamt	inom	varvs-,	kol-	eller	stålindustrin.	
•	 Företaget	ska	ha	ett	löneunderlag	om	minst	300	000	kronor.	
•	 Företaget	får	inte	vara	i	ekonomiska	svårigheter.	
•	 Du	får	inte	ha	tagit	emot	någon	värdeöverföring,	till	exempel	utdelning,	från	företaget		
	 överstigande	ett	visst	jämförelsebelopp	under	betalningsåret	eller	under	de	två	åren	närmast	före	
	 betalningsåret.	
•	 Företaget	 får	 under	 betalningsåret	 eller	 under	 de	 två	 åren	närmast	 före	 betalningsåret	 inte	 ha	
	 genomfört	vissa	interna	förvärv.	
•	 Investeraren	skall	vara	skattskyldig	i	Sverige	för	kapitalvinsten	på	andelarna.	
•	 Medelantalet	anställda	och	delägare	som	under	betalningsåret	har	arbetat	i	företaget	är	lägre	än	
	 50;	och	Företagets	nettoomsättning	under	betalningsåret,	eller	balansomslutning	 för	samma	år,	
	 uppgår	till	högst	80	miljoner	kronor.		

Exempel	hämtat	från	Skatteverkets	hemsida:	
Företaget	Mindre	AB	gör	en	nyemission,	erbjudandet	innebär	att	man	får	teckna	en	aktie	för	100	kronor	
styck.	Företaget	uppger	att	alla	villkor	för	investeraravdraget	är	uppfyllda.	Karl	tecknar	sig	för	500	aktier,	
och	han	betalar	50	000	kronor	 för	dessa.	 Investeraravdragets	storlek	blir	25	000	kronor	(hälften	av	50	
000	kronor),	vilket	ger	en	skattereduktion	på	7	500	kr	(25	000	kr	x	30	%).	

Skattefrågor	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ApParkingspot	
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Adresser		och	kontaktinformation	 	

Företagsledning:	
Sasa	Farkas,	VD.	Tel:	073	740	78	23.	 	
Mejl:	sasa.farkas@nextinvest.se	 	

Erik	Glitterstam.	Tel:	072	270	53	71.	 	
Mejl:	erik.glitterstam@nextinvest.se	 	

Bolagets	postadress:		
Next	Invest	i	Stockholm	AB	(publ)		
Box	2043		
128	21	Skarpnäck	 	
		
Webb:	 	
www.nextinvest.se	 	 	 	
www.apparkingspot.com		

Organisationsnummer:	556666-0170	 	

Revisor		
Andreas	Folke,	tel:	070	385	06	66.	
Mejl:	andreas.folke@melcob.se	

Adresser	och	kontaktinformation		 	 	 	 	 	 	 	 	 ApParkingspot	




